CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 952/2023

Incluir na reforma do Centro Cultural Ondy
Hélio Niederauer área externa para
colocação de ornamentos de natal, pascoa
e outras datas significativas.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento
Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, incluir na reforma do Centro Cultural Ondy
Hélio Niederauer área externa para colocação de ornamentos de natal, pascoa e
outras datas significativas.

A rua 1° de maio não possui uma área propicia para a colocação de
ornamentos comemorativos em datas expressivas como natal, pascoa, dias das dia
das crianças etc. Portanto faz se necessário a aproveitando o momento da reforma
do centro cultural para a instalação dentro do projeto da reforma um novo layout frontal
para proporcionar essas condições a comunidade local, tal proposição é reivindicação
da população da referida região.

SALA DAS SESSÕES, 21 de julho de 2023

VALDIR ROSSETTO

                                                   VEREADOR

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D04168E579424B0C7644761D49DF744E CODIGO DO DOCUMENTO: 049555
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 952/2023
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto